АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2014                                                                            № 11

О признании нуждающимся в улучшении
жилищных условий.

В соответствии со статьями 49-51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Смоленской области от 13 марта2006г. №6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области»
(с изменениями от 25 июня 2007г.), заявлением Безимовой Светланы Николаевны, проживающей по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Петровичи

Администрация Руссковского сельского поселения постановляет:

1. Признать Безимову Светлану Николаевну,28.12.1986г.р.,зарегистрированную по адресу: д. Петровичи Смоленской области Шумячского района, состав семьи – два человека, в том числе сын – Васильев Артем Андреевич 13.06.2008г.р. нуждающимся в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                       Н.А. Марченкова